ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.10.2020 года № 964

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 06.11.2019 года № 1111

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденную  постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 06.11.2019 года № 1111              «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы» (с изменениями от 28.01.2020 года № 25,                 от 23.06.2020 года № 543), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 15 главы IV изложить в следующей редакции:
«1) ремонт имущества, закрепленного за учреждением;
2) приложение 2 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района    							 А.Г. Вдовин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе  «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 26.10.2020 года № 964)

[bookmark: _GoBack]Перечень мероприятий муниципальной программы  «Повышение качества  государственных и муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы»
	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители)
	Наименование мероприятия
	Единица
измерения
	Значения результатов мероприятия муниципальной программы
	Объёмы финансирования мероприятий муниципальной программы, тыс. руб.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района, (МБУ «МФЦ» Карталинского муниципального района)
	Ремонт имущества, закрепленного за учреждением
	Да – 1
Нет – 0
	2020
	1
	2020
	-
	-
	30,0
	-
	30,0

	2021
	1
	2021
	-
	-
	-
	-
	-

	2022
	1
	2022
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Администрация Карталинского муниципального района, (МБУ «МФЦ» Карталинского муниципального района)
	Оснащение МФЦ и ТОСП МФЦ мебелью и оргтехникой в едином фирменном стиле «Мои документы», сейфами для хранения документов, оборудованием, необходимым для непосредственного оказания государственных и муниципальных услуг
	Да – 1
Нет – 0
	2020
	1
	2020
	-
	-
	-
	-
	-

	2021
	1
	2021
	-
	225,0
	50,0
	-
	275,0

	2022
	1
	2022
	-
	225,0
	50,0
	-
	275,0

	3.
	Администрация Карталинского муниципального района, (МБУ «МФЦ» Карталинского муниципального района)
	Внедрение  элементов единого фирменного стиля «Мои документы»
	Да – 1
Нет – 0
	2020
	1
	2020
	-
	-
	70,0
	-
	70,0

	2021
	1
	2021
	-
	-
	50,0
	-
	50,0

	2022
	1
	2022
	-

	50,0
	-
	50,0

	4.
	Администрация Карталинского муниципального района
(МБУ «МФЦ» Карталинского муниципального район)
	Обучение сотрудников МФЦ по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МФЦ
	Да – 1
Нет – 0
	2020
	1
	2020
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования

	2021
	1
	2021
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования

	2022
	1
	2022
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования

	5.
	Администрация Карталинского муниципального района (МБУ «МФЦ» Карталинского муниципального район)
	Мониторинг и совершенствование деятельности МФЦ Карталинского муниципального района
	Да – 1
Нет – 0
	2020
	1
	2020
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования

	2021
	1
	2021
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования

	2022
	1
	2022
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования
	без финансирования

	Итого по Программе

	-
	450,0
	300,0
	-
	750,0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.10.2020 года № 964

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 06.11.2019 года № 1111

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение качества

государственных и муниципальных услуг на базе муниципального

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального

района

на 2020

-

2022 годы», утвержденную  постановлением  администрации

Карталинского муниципального района от 06.11.2019 года № 1111

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества

государственных и муниципальных услуг на базе муниципальн

ого

бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального

района на 2020

-

2022 годы» (с изменениями от 28.01.2020 года № 25,

от 23.06.2020 года №

543), (далее имен

уется

–

Программа) следующ

и

е

изменени

я

:

1) подпункт 1 пункта 15

главы

IV

изложить в следующей

редакции:

«1) ремонт имущества,

закрепленного за учреждением;

2)

приложение 2 к указанной Программе изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящ

ее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского

муниципального района  Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин